
 

 

 

KLASA: 400-06/26-01/03, URBROJ: 2117-15-03-26-13 
Ovaj dokument je potpisan kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 

(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je 

European Union Trusted List (https://eidas.ec.europa.eu/efda/tl-browser/) 

 

                             
         

   

       

      REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                      OPĆINA LASTOVO 

      Jedinstveni upravni odjel 
 

KLASA: 400-06/26-01/03 

URBROJ: 2117-15-03-26-13 

Lastovo, 25. veljače 2026. godine 
  

 Na temelju članka 22. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Lastovo 

(„Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 6/21.) te Zapisnika o ocjenjivanju KLASA: 400-

06/26-01/03, URBROJ: 2117-15-03-26-12 od 25. veljače 2026. godine, Pročelnica 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lastovo, donosi 
 

 

ODLUKU O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom utvrđuju se rezultati Natječaja za prijavu projekata i institucionalnu 

podršku udrugama za 2026. godinu iz Proračuna Općine Lastovo KLASA: 400-06/26-01/03, 

URBROJ: 2117-15-01-26-1 od 21. siječnja 2026. godine s podacima o udrugama, 

programima ili projektima kojima su odobrena sredstva i iznosima odobrenih sredstava 

financiranja. 

 

Članak 2. 

 Dodjeljuju se financijska sredstva po kategorijama kako slijedi: 

I. Javne potrebe u sportu 

1. Lovačko društvo "Jastreb", Dragovoda 6, Lastovo, OIB: 59852498849, za program 

„Zakup prava lova u 2026. godini i druge aktivnosti“, u iznosu od 1.000,00 eura. 

2. Nogometni klub “Omladinac“ - Lastovo, Luža 2, Lastovo, OIB: 63702341771, za 

program „Natjecateljska sezona za seniore i mlađe uzraste u 2026. godini“, u iznosu 

od 20.000,00 eura; 

 

II. Javne potrebe u socijalnog skrbi 

1. Udruga „Val“ Lastovo, Dolac 5, Lastovo, OIB: 16587544596, za program „Pomoć u 

kući starijim osobama na otoku Lastovu“, u iznosu od 21.000,00 eura; 

 

III. Javne potrebe u protupožarnoj zaštiti 

1. Dobrovoljno vatrogasno društvo Lastovo, Dolac 3, Lastovo, OIB: 22834773968, za 

program „Protupožarna sezona na otoku Lastovu“, u iznosu od 41.000,00 eura; 

 

IV. Javne potrebe u civilnoj zaštiti 

1. HGSS Stanica Orebić, Šetalište kneza Domagoja 32, Orebić, OIB: 51905151741, za 

program „Redovite aktivnosti HGSS Stanice Orebić“, u iznosu od 2.000,00 eura; 

 

 

 

 



 

 

 

KLASA: 400-06/26-01/03, URBROJ: 2117-15-03-26-13 
Ovaj dokument je potpisan kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU 

(eIDAS Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je 

European Union Trusted List (https://eidas.ec.europa.eu/efda/tl-browser/) 

 

V. Javne potrebe u zdravstvu 

1. LIGA PROTIV RAKA Korčula, Pelješac, Lastovo i Mljet, Kralja Zvonimira 8, 20250 

Orebić, OIB: 98047852834 , za program „Prevencija i edukacija stanovništva otoka 

Lastova u borbi protiv malignih bolesti“, u iznosu od 1.500,00 eura. 

 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici 

Općine Lastovo www.lastovo.hr.  

 Podnositelji prijave imaju pravo u roku od 8 dana od dana od dana zaprimanja ove 

Odluke, podnijeti prigovor isključivo na natječajni postupak u pisanom obliku na adresu 

Općina Lastovo, Dolac 3, 20290 Lastovo, uz naznaku: „Natječaj za prijavu projekata i 

institucionalnu podršku udrugama za 2026. godinu iz Proračuna Općine Lastovo – Prigovor 

na Odluku“. 

 

 

         Pročelnica Jedinstvenog 

         upravnog odjela 

 

 

                      Andrea Frlan, bacc. admin. publ. 

 
  

 




		2026-02-25T13:09:51+0100
	LASTOVO




